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Pre-O sacensības diennakts tumšajā laikā 

MĒNESNĪCAS TAKA'2016 

R E Z U L T Ā T I  

2016. gada 22.aprīlī, Vaivari 
Distance 1,06 km 11 KP + 3 L-KP 

Galvenās tiesnešu kolēģijas lēmums:  

Sakarā ar to, ka sacensību dienā apvidū, distances 8.KP rajonā bija nenovēršamas izmaiņas, kā rezultātā nebija iespējams 

iekārtot KP zīmes atbilstoši godīgas spēles „Fair Play” principiem un  pamatojoties uz Taku-O sacensību noteikumu 25.7. 

punkti KP tiek anulēts un rezultātos netiek ieskaitīts. 
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Dalībnieka atbildes 

Absolūtais vērtējums 
1 Atis Rukšāns LV Taciņa AE 4 C 4 B 5 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 13 

2 Zita Rukšāne LV Taciņa AE 8 C 10 B 10 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 28 

3 Vjačeslavs Lukaševičs LV Krāslava ISRK PE 14 C 13 B 5 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 32 

4 Ksenija Denežkina RU Orienta PODA PE 5 A 18 B 11 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 94 

5 Aleksandrs Kobzarevs RU Orienta PODA AE 12 C 17 B 12 F A A D Z C Z Z - C B A 9 41 

6 Andrejs Grigoļunovičs LV Baloži AE 4 C 10 B 2 F A A C Z Z Z Z - Z A A 7 16 

7 Anatolijs Lebedoks LV Krāslava ISRK PE 13 C 9 B 13 F B A C B C A Z - B B A 5 35 

Paralimpiskā grupas vērtējums 
1 Vjačeslavs Lukaševičs LV Krāslava ISRK PE 14 C 13 B 5 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 32 

2 Ksenija Denežkina RU Orienta PODA PE 5 A 18 B 11 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 94 

3 Anatolijs Lebedoks LV Krāslava ISRK PE 13 C 9 B 13 F B A C B C A Z - B B A 5 35 

Atklātās grupas vērtējums 
1 Atis Rukšāns LV Taciņa AE 4 C 4 B 5 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 13 

2 Zita Rukšāne LV Taciņa AE 8 C 10 B 10 F A A D Z C Z Z - Z B A 10 28 

3 Andrejs Grigoļunovičs LV Baloži AE 4 C 10 B 2 F A A C Z Z Z Z - Z A A 7 16 

4 Aleksandrs Kobzarevs RU Orienta PODA AE 12 C 17 B 12 F A A D Z C Z Z - C B A 9 41 

 

 



Jūrmalas pilsētas domes Paralimpiskie kausi „TU VARI’2016” 
R E Z U L T Ā T I  

2016.gada 23.aprīlī, pl 10
00

 Vaivari 
Pre-O distance 1,6 km 20 KP+3 L-KP 

Galvenās tiesnešu kolēģijas lēmums: 

Sakarā ar to, ka sacensību dienā apvidū, distances 2., 4. un 8.KP  rajonā bija nenovēršamas izmaiņas, kā rezultātā nebija iespējams iekārtot KP zīmes atbilstoši godīgas spēles „Fair Play” principiem un  pamatojoties uz Taku-O sacensību 
noteikumu 25.7. punkti KP tiek anulēts un rezultātos netiek ieskaitīts. 
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Dalībnieka atbildes 

Absolūtais vērtējums 
1 Jānis Gaidelis LV Stiga AE 24 E 5 F 4 B B - A - A A B - A Z D B A C Z B Z D Z B 17 33 

2 Aleksandrs Kobzarevs RU 
Orienta 
PODA 

AE 15 E 4 F 6 B B - A - A A B - A Z D Z A C Z B Z D Z B 16 25 

3 Zita Rukšāne LV Taciņa AE 3 F 3 F 3 B B - A - A B B - A Z D B A C Z B Z D Z B 16 69 
4 Guntis Jakubovskis LV Ausma PE 11 E 3 F 5 B B - A - A B A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 19 
5 Normunds Narvaišs LV Spridītis AE 9 E 7 F 4 B B - A - Z A B - A Z D B A C Z B Z Z Z B 15 20 
6 Aivars Narvaišs LV Spridītis AE 13 E 17 F 5 B B - A - A Z A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 35 
7 Atis Rukšāns LV Taciņa AE 9 C 3 F 5 B B - A - A Z B - A Z D B A Z Z B Z D Z B 15 77 
8 Andrejs Šulcs LV Leonardo PE 9 E 19 D 14 B B - A - A Z A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 102 
9 Vjačeslavs Lukaševičs LV Krāslava PE 14 E 3 F 8 B B - A - A Z B - A Z D B A C Z x Z D Z Z 14 25 

10 Ksenija Denežkina RU 
Orienta 
PODA 

PB 9 C 23 D 11 B x - A - A A A - A Z D Z A C Z B Z D Z B 14 163 

11 Kristaps Mierlauks LV Spridītis AJ 14 E 12 F 9 B B - A - B B B - A Z D B A Z Z B Z A Z B 13 35 
12 Artis Kalnciems LV Tukums PE 16 C 15 F 12 B B - A - A A A - A Z C B A C Z Z A x Z B 12 103 
13 Anatolijs Aļipovs LV Leonardo PE 16 C 11 D 9 B B - Z - A Z A - A E D B A C Z B Z D Z A 12 156 
14 Margita Kanopka LV Tukums PE 22 D 30 x 7 B B - A - A Z A - A E D B A C Z Z A D A B 11 179 
15 Monta Šteina LV Līdzvērtība AJ 10 D 9 C 6 B B - x - B B B - A E D B B C Z A A D C B 9 145 
16 Agnese Keta LV Ausma PB 27 C 15 D 14 B B - A - B B A - A E D A Z C Z C Z Z Z B 9 176 
17 Anatolijs Lebedoks LV Krāslava PE 19 E 16 D 19 B B - A - B A A - A B B Z Z Z A B A D A B 7 114 
18 Baiba Šuha LV Līdzvērtība PB 19 E 20 E 17 C B A A B B Z A A B E Z B B C A C Z Z E B 6 176 
19 Adrians Resars LV vaivari AJ 10 C 5 D 3 B B - A - E C Z - C D Z D C B A C E D Z C 4 138 
20 Māra Šuha LV Līdzvērtība AJ 21 A 17 E 13 B B - A - B A A - B E x x B C B A A C B A 4 171 
21 Marta Indrāne LV Līdzvērtība AJ 7 D 8 B 9 A B - x - B B A - B x C B B C B E A C B B 4 204 
22 Karina Ostapenko LV Līdzvērtība PB 30 A 24 D 27 C C - C - D C D - C D D D C C D D D C C B 3 261 
23 Nora Miklašēviča LV Līdzvērtība PB 20 C 30 C 16 D x - D - D D A - x B B B B A E E x x E x 1 246 
24 Agris Miklašēvičs LV Līdzvērtība PB 21 A 19 F 6 C x - x - x x x - x x x x x x x x x x x x 0 166 

 

 

 
 



 

Paralimpiskās „ELITE” grupas vērtējums 
1 Guntis Jakubovskis LV Ausma PE 11 E 3 F 5 B B - A - A B A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 19 

2 Andrejs Šulcs LV Leonardo PE 9 E 19 D 14 B B - A - A Z A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 102 

3 Vjačeslavs Lukaševičs LV Krāslava PE 14 E 3 F 8 B B - A - A Z B - A Z D B A C Z x Z D Z Z 14 25 

4 Artis Kalnciems LV Tukums PE 16 C 15 F 12 B B - A - A A A - A Z C B A C Z Z A x Z B 12 103 

5 Anatolijs Aļipovs LV Leonardo PE 16 C 11 D 9 B B - Z - A Z A - A E D B A C Z B Z D Z A 12 156 

6 Margita Kanopka LV Tukums PE 22 D 30 x 7 B B - A - A Z A - A E D B A C Z Z A D A B 11 179 

7 Anatolijs Lebedoks LV Krāslava PE 19 E 16 D 19 B B - A - B A A - A B B Z Z Z A B A D A B 7 114 

Paralimpiskā „B” grupa 

1 Ksenija Denežkina RU 
Orienta 
PODA 

PB 9 C 23 D 11 B x - A - A A A - A Z D Z A C Z B Z D Z B 14 163 

2 Agnese Keta LV Ausma PB 27 C 15 D 14 B B - A - B B A - A E D A Z C Z C Z Z Z B 9 176 

3 Baiba Šuha LV Līdzvērtība PB 19 E 20 E 17 C B A A B B Z A A B E Z B B C A C Z Z E B 6 176 

4 Karina Ostapenko LV Līdzvērtība PB 30 A 24 D 27 C C - C - D C D - C D D D C C D D D C C B 3 261 

5 Nora Miklašēviča LV Līdzvērtība PB 20 C 30 C 16 D x - D - D D A - x B B B B A E E x x E x 1 246 

6 Agris Miklašēvičs LV Līdzvērtība PB 21 A 19 F 6 C x - x - x x x - x x x x x x x x x x x x 0 166 

Atklātās „ELITE” grupas  vērtējums 
1 Jānis Gaidelis LV Stiga AE 24 E 5 F 4 B B - A - A A B - A Z D B A C Z B Z D Z B 17 33 

2 Aleksandrs Kobzarevs RU 
Orienta 
PODA 

AE 15 E 4 F 6 B B - A - A A B - A Z D Z A C Z B Z D Z B 16 25 

3 Zita Rukšāne LV Taciņa AE 3 F 3 F 3 B B - A - A B B - A Z D B A C Z B Z D Z B 16 69 

4 Normunds Narvaišs LV Spridītis AE 9 E 7 F 4 B B - A - Z A B - A Z D B A C Z B Z Z Z B 15 20 

5 Aivars Narvaišs LV Spridītis AE 13 E 17 F 5 B B - A - A Z A - A Z D B A C Z B Z D Z B 15 35 

6 Atis Rukšāns LV Taciņa AE 9 C 3 F 5 B B - A - A Z B - A Z D B A Z Z B Z D Z B 15 77 

Atklātās jauniešu grupas vērtējums 
1 Kristaps Mierlauks LV Spridītis AJ 14 E 12 F 9 B B - A - B B B - A Z D B A Z Z B Z A Z B 13 35 

2 Monta Šteina LV Līdzvērtība AJ 10 D 9 C 6 B B - x - B B B - A E D B B C Z A A D C B 9 145 

3 Adrians Resars LV vaivari AJ 10 C 5 D 3 B B - A - E C Z - C D Z D C B A C E D Z C 4 138 

4 Māra Šuha LV Līdzvērtība AJ 21 A 17 E 13 B B - A - B A A - B E x x B C B A A C B A 4 171 

5 Marta Indrāne LV Līdzvērtība AJ 7 D 8 B 9 A B - x - B B A - B x C B B C B E A C B B 4 204 

 

 

 



2016.gada 23.aprīlī, pl 17
00

 Kaugurciems, pie Kapteiņa Zolta pieminekļa 

TempO distance:  5 stacijas x 5 uzdevumi katrā stacijā = 25 KP 
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Absolūtais vērtējums 
1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE B Z E D F 43 Z D Z E A 65 D Z A Z C 49 Z Z F B E 26 Z E Z Z D 30 213 2 273 
2 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE B Z E C F 39 A C Z E A 51 D C Z Z C 50 Z Z F B E 28 F E Z Z D 26 194 5 344 
3 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK PE B Z E Z F 36 Z Z E Z A 39 D C A Z C 52 Z B F Z E 43 F E Z Z D 45 215 6 395 
4 Zita Rukšāne Taciņa AE B Z E D Z 47 Z D E Z A 39 D C A Z C 43 Z B F Z E 31 F E Z Z D 35 195 7 405 
5 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE Z Z E C F 49 Z D E F A 52 Z C A Z C 65 Z Z F B E 41 F E Z Z D 43 250 6 430 
6 Aleksandrs Kobzarevs Orienta PODA AE B F E D Z 54 Z D F E A 59 D Z A Z C 44 E B F B E 51 F E Z Z D 42 250 6 430 
7 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE B Z E D F 59 Z D Z Z A 56 D C A Z Z 54 Z B F B E 35 F E Z D D 51 255 6 435 
8 Atis Rukšāns Taciņa AE Z Z E D F 46 A D E E A 59 D Z Z D C 71 Z Z F Z E 34 F E Z Z D 31 241 7 451 
9 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE B F E D F 69 A D Z D A 80 D C A D C 86 Z Z F B E 64 F E Z Z D 52 351 6 531 

10 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ B F E D Z 65 B Z Z Z A 63 Z C A Z Z 68 Z B F A Z 62 Z E Z Z D 61 319 13 709 
11 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE Z E E D F 83 Z E F Z A 75 D C A Z C 67 F B Z Z E 79 F E Z Z D 90 394 11 724 
12 Margita Kanopka Tukums PE B F E C F 95 Z D Z D A 134 F C Z F C 125 D B F Z E 56 F E Z Z D 74 484 10 784 
13 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE B F E B F 110 A D E Z A 81 Z C A Z C 97 Z B F Z E 75 F E D Z Z 96 459 11 789 
14 Nora Miklaševiča Līdzvērtība PB A B C D C 17 A B C D E 16 Z B C D F 17 A B C D E 15 D B F D F 16 81 24 801 
15 Artis Kalnciems Tukums PE Z Z E A F 79 Z Z E Z A 53 Z C E F E 72 Z F F Z Z 72 F E E E D 99 375 15 825 
16 Baiba Šuha Līdzvērtība PB E Z E D F 90 Z E A E Z 79 A F D E C 73 Z Z C E E 93 D D Z Z D 101 436 13 826 
17 Monta Šteina Tukums AJ F E A C D 54 A C F E E 32 C B D E E 35 C B E B D 39 B E E D F 54 214 22 874 
18 Māra Šuha Līdzvērtība AJ A C E D F 73 D B C E A 39 D E C A B 62 B D E F A 67 F D B C A 64 305 19 875 
19 Agris Miklaševičs Līdzvērtība PB B A B A D 76 Z C D B D 63 B E C E F 33 A B C D E 32 Ad B B C D 45 249 21 879 
20 Karīna Ostapenko Līdzvērtība PB B C Z Z D 69 F B E F A 44 F D C A B 43 C B D B C 43 C F D F F 50 249 21 879 
21 Marta Indrāne Tukums AJ A E A D C 53 A F C E B 42 C B C D A 48 D F E B A 44 F E E C C 66 253 21 883 
22 Ksenija  Denežkina Orienta PODA PB Z A B E C 69 D Z Z E A 50 Z A C D Z 49 C B Z F E 75 E C Z Z D 102 345 18 885 
23 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK PE B F E Z Z 121 Z Z C D A 94 D C F F B 148 D B F Z E 83 F E E D Z 112 558 15 1008 

Paralimpiskās „ELITE” grupas  vērtējums 
1 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK PE B Z E Z F 36 Z Z E Z A 39 D C A Z C 52 Z B F Z E 43 F E Z Z D 45 215 6 395 
2 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE Z Z E C F 49 Z D E F A 52 Z C A Z C 65 Z Z F B E 41 F E Z Z D 43 250 6 430 
3 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE Z E E D F 83 Z E F Z A 75 D C A Z C 67 F B Z Z E 79 F E Z Z D 90 394 11 724 
4 Margita Kanopka Tukums PE B F E C F 95 Z D Z D A 134 F C Z F C 125 D B F Z E 56 F E Z Z D 74 484 10 784 
5 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE B F E B F 110 A D E Z A 81 Z C A Z C 97 Z B F Z E 75 F E D Z Z 96 459 11 789 
6 Artis Kalnciems Tukums PE Z Z E A F 79 Z Z E Z A 53 Z C E F E 72 Z F F Z Z 72 F E E E D 99 375 15 825 
7 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK PE B F E Z Z 121 Z Z C D A 94 D C F F B 148 D B F Z E 83 F E E D Z 112 558 15 1008 



Paralimpiskās „B” grupas  vērtējums 
1 Nora Miklaševiča Līdzvērtība PB A B C D C 17 A B C D E 16 Z B C D F 17 A B C D E 15 D B F D F 16 81 24 801 
2 Baiba Šuha Līdzvērtība PB E Z E D F 90 Z E A E Z 79 A F D E C 73 Z Z C E E 93 D D Z Z D 101 436 13 826 
3 Agris Miklaševičs Līdzvērtība PB B A B A D 76 Z C D B D 63 B E C E F 33 A B C D E 32 Ad B B C D 45 249 21 879 
4 Karīna Ostapenko Līdzvērtība PB B C Z Z D 69 F B E F A 44 F D C A B 43 C B D B C 43 C F D F F 50 249 21 879 
5 Ksenija  Denežkina Orienta PODA PB Z A B E C 69 D Z Z E A 50 Z A C D Z 49 C B Z F E 75 E C Z Z D 102 345 18 885 

Atklātās „ELITE” grupas vērtējums 
1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE B Z E D F 43 Z D Z E A 65 D Z A Z C 49 Z Z F B E 26 Z E Z Z D 30 213 2 273 
2 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE B Z E C F 39 A C Z E A 51 D C Z Z C 50 Z Z F B E 28 F E Z Z D 26 194 5 344 
3 Zita Rukšāne Taciņa AE B Z E D Z 47 Z D E Z A 39 D C A Z C 43 Z B F Z E 31 F E Z Z D 35 195 7 405 
4 Aleksandrs Kobzarevs Orienta PODA AE B F E D Z 54 Z D F E A 59 D Z A Z C 44 E B F B E 51 F E Z Z D 42 250 6 430 
5 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE B Z E D F 59 Z D Z Z A 56 D C A Z Z 54 Z B F B E 35 F E Z D D 51 255 6 435 
6 Atis Rukšāns Taciņa AE Z Z E D F 46 A D E E A 59 D Z Z D C 71 Z Z F Z E 34 F E Z Z D 31 241 7 451 
7 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE B F E D F 69 A D Z D A 80 D C A D C 86 Z Z F B E 64 F E Z Z D 52 351 6 531 

Atklātās jauniešu grupas  vērtējums 
1 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ B F E D Z 65 B Z Z Z A 63 Z C A Z Z 68 Z B F A Z 62 Z E Z Z D 61 319 13 709 
2 Monta Šteina Tukums AJ F E A C D 54 A C F E E 32 C B D E E 35 C B E B D 39 B E E D F 54 214 22 874 
3 Māra Šuha Līdzvērtība AJ A C E D F 73 D B C E A 39 D E C A B 62 B D E F A 67 F D B C A 64 305 19 875 
4 Marta Indrāne Tukums AJ A E A D C 53 A F C E B 42 C B C D A 48 D F E B A 44 F E E C C 66 253 21 883 

 
 

 
Sacensību centrs un iesācēju apmācību poligons 

 
Laika apstākļi orientieristu priekšā ir bezspēcīgi 

 
Jūrmalas pilsētas domes sarūpētās balvas, medaļas, kausi un diplomi  

gaida savus īpašniekus 

  



Taku-O daudzcīņas kopvērtējuma rezultāti 

(Pre-O + Foto-O + TempO) 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds Klubs 

Izcīnītie punkti 
Vieta 

 Pre-O TempO Foto-O Kopā 

Paralimpiskās „ELITE” grupas  vērtējums 
1 Guntis Jakubovskis Ausma 15 20 10 45 1 

2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava 14 19 10 43 2 

3 Andrejs Šulcs Leonardo 15 14 10 39 3 

4 Margita Kanopka Tukums 11 15 10 36 
(784 sek.) 

4 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo 12 14 10 36 
(789 sek.) 

5 

6 Artis Kalnciems Tukums 12 10 10 32 6 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava 7 10 10 27 7 

Paralimpiskās „B” grupas  vērtējums 
1 Ksenija Denežkina Orienta PODA 14 7 10 31 1 

2 Baiba Šuha Līdzvērtība 6 12 10 28 2 

3 Karina Ostapenko Līdzvērtība 3 4 10 17 3 

4 Agris Miklašēvičs Līdzvērtība 0 4 9 13 4 

5 Nora Miklašēviča Līdzvērtība 1 1 10 12 5 

6 Agnese Keta Ausma 9 0 0 9 6 

Atklātās „ELITE” grupas  vērtējums 
1 Jānis Gaidelis Stiga 17 23 10 50 1 

2 Aleksandrs Kobzarevs Orienta PODA 16 19 10 45 2 

3 Zita Rukšāne Taciņa 16 18 10 44 
(405 sek.) 

3 

4 Normunds Narvaišs Sprīdītis 15 19 10 44 
(435 sek.) 

4 

5 Atis Rukšāns Taciņa 15 18 10 43 
(451 sek.) 

5 

6 Aivars Narvaišs Sprīdītis 15 18 10 43 
(531 sek.) 

6 

7 Andrejs Grigoļunovičs Baloži 0 20 10 30 7 

Atklātās jauniešu grupas  vērtējums 
1 Kristaps Mierlauks Spridītis 13 12 10 35 1 

2 Monta Šteina Līdzvērtība 9 3 10 22 2 

3 Māra Šuha Līdzvērtība 4 6 10 20 3 

4 Marta Indrāne Līdzvērtība 4 4 10 18 4 

5 Adrians Resars Vaivari 4 0 0 4 6 

 

 

 



 

2016.gada 24.aprīlī, Vaivari 

Taku-O stafete 
Distances: 

Pre-O daļā-  izvēles distance ar 10 KP uzdevumiem; 

TempO daļā- 1 stacija ar 5 KP uzdevumiem; 

KOMANDA/ 

Dalībnieka  
vārds un uzvārds 

Pre-O distances daļa TempO distances daļa 

Rezultāts 
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B A Z B Z B D Z Z A Z D C Z X A X Z C Z D Z C B F 

Taciņa 
                                        

2 120 
          

108 108 1 30 138 258 

Atis Rukšāns B A Z B Z Z D Z Z A                     1 60 D Z C B Z 60 60 1 30 90 150 

Zita Rukšāne                     Z D C C X A X Z C Z 1 60 D Z C B F 48 48 0 0 48 108 

AustrumLatvija                                         
3 180 

          
125 125 0 0 125 305 

Guntis Jakubovskis C A Z Z Z B D Z Z A                     2 120 D Z C B F 71 71 0 0 71 191 

Jānis Gaidelis                     Z D C C X A X Z C Z 1 60 D Z C B F 54 54 0 0 54 114 

Orienta PODA                                         
7 420 

          
133 133 3 90 223 643 

Aleksandrs Kobzarevs B A Z B Z Z D Z Z A                     1 60 C Z C B F 64 64 1 30 94 154 

Ksenija Denežkina                     D D C A X Z X X A C 6 360 D Z Z B A 69 69 2 60 129 489 

ISRK Krāslava                                         
8 480 

          
152 152 1 30 182 662 

Anatolijs Lebedoks B Z B A Z A D X Z D                     6 360 D A C B F 110 110 1 30 140 500 

Vjačeslavs Lukaševičs                     Z D Z Z X B X Z C Z 2 120 D Z C B F 42 42 0 0 42 162 

 

  



Komandu vērtējums 

Valstu komandu grupā: 

Komanda 

  
Vārds, Uzvārds 

G
ru

p
a 

 

Individuāli izcīnītās vietas    

REZULTĀTS 
(Punktu summa ) 

 

Vieta Pre-O  TempO 

LATVIJA 1 
Jānis Gaidelis A 1 1 

10 1. 
Guntis Jakubovskis P 4 4 

LATVIJA 2 
Zita Rukšāne A 3 5 

20 2. 
Vjačeslavs Lukaševičs P 9 3 

KRIEVIJA 
Aleksandrs Kobzarevs A 2 6 

37 3. 
Ksenija Denežkina P 10 19 

LATVIJA 3 
Normunds Narvaišs A 5 7 

37 4. 
Anatolijs Aļipovs P 13 12 

LATVIJA 4 
Aivars Narvaišs A 6 9 

41 5. 
Margita Kanopka P 14 12 

LATVIJA 5 
Atis Rukšāns A 7 8 

42 6. 
Artis Kalnciems P 12 15 

LATVIJA 6 
Kristaps Mierlauks A 11 23 

52 7. 
Andrejs Šulcs P 8 10 

Latvijas Paralimpisko klubu grupā 

Nr 
p.k. 

Komanda 
 

Vārds, Uzvārds 

Individuāli izcīnītās vietas    

REZULTĀTS 
(Punktu summa ) V

ie
ta

 

Pre-O  TempO KOPĀ 

1 Leonardo 
Andrejs Šulcs 8 10 18 

43 1 
Anatolijs Aļipovs 13 12 25 

2 Ausma 
Agnese Keta 16 24 40 

48 2 
Guntis Jakubovskis 4 4 8 

3 Krāslava 
Vjačeslavs Lukaševičs 9 3 12 

52 3 
Anatolijs Lebedoks 17 23 40 

4 Tukums 
Margita Kanopka 14 12 26 

53 4 
Artis Kalnciems 12 15 27 

5 Līdzvērtība 
Nora Miklaševica 23 14 37 

71 5 
Baiba Šuha 18 16 34 

 

Jānis Bergs 
(Galvenais tiesnesis) 


